Pławnie w gminie Gidle, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 2629  o pow. 6,59 ha,  dla 

której Sąd Rejonowy w Radomsku prowadzi księgę wieczystą PT1R/00064721/3,  zakończył  się  
wynikiem  negatywnym . 

2.  Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na kwotę 950 000,- zł.  brutto ( słownie: 

dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu, było  wpłacenie   w  pieniądzu  wadium,  w   kwocie  

50 000, zł. ( słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych ) najpóźniej do dnia  25 marca 2013r.  oraz  

okazanie,  przed  otwarciem   przetargu,   przez uczestnika przetargu     pisemnego   uzgodnienia